
www.proformula.com

Efektivní i při krátkém 30 
minutovém mycím programu  
a nízké teplotě (45°C)!
Popis produktu
Tablety Sun Pro Formula Classic zajistí dokonale čisté 
nádobí a ochranu skla. Jsou šetrnější k životnímu prostředí 
než předchozí tablety; jsou koncentrovanější, o 30% menší 
spotřeba chemikálií než jiné dostupné tablety na mytí nádobí. 
Navíc mají odstranitelný plastový obal a 100% recyklovatelný 
kartonový obal. Tablety Sun Pro Formula Classic šetří vodu a 
elektřinu: efektivní i při krátkém 30 minutovém mycím cyklu  
a při nízké teplotě (45°C). Není potřeba předběžného mytí.

Výhody
• Efektivní i při krátkém 30 minutovém pracím cyklu  

a při nízké teplotě (45°C)

• Není potřeba předběžného mytí

• Dokonale čisté nádobí a ochrana skla

• Vhodné pro domácí myčky na nádobí

Pro Formula 
Řada produktů Pro Formula je kombinací důvěryhodné a 
známé značky s účinnými čisticími prostředky, které splňují 
požadavky trhu k dosažení čistoty.  Nesprávná řešení a 
postupy vás často stojí spoustu času a mohou mít nežádoucí 
vliv na reputaci a návštěvnost zákazníků. 

Naše produkty Pro Formula čerpají z více než 50 leté 
odborné znalosti a zkušenosti v oboru čištění společnosti 
Diversey a mají podporu od jedné z předních spotřebních 
značek v oblasti mytí nádobí, praní a povrchového čištění.  
Řada se skládá z jednoduše použitelných produktů, které 
se zaměřují na skutečné potřeby profesionálních uživatelů, 
mají profesionální složení a podpůrné materiály pro koncové 
uživatele.

Zajistíme vám vždy vynikající výsledky čištění ihned od 
prvního použití a vy se tak můžete soustředit na to co je pro 
vás důležité a je předmětem vašeho podnikání - dokonalý 
servis a péče o zákazníky.

Sun Pro Formula 
Classic Tablets



www.proformula.com

Sun Pro Formula Classic Tablets

Vzhled: bílé tablety v ochranném obalu

Balení: 4 x 188 tablet

Vůně: jemně parfemované

Objednávkový kód: 101105836

Návod k použití
Odstraňte ochranný obal a vložte 1 tabletu do přihrádky, vyhněte se dotyku mokrýma rukama. Pravidelně kontrolujte,  
zda přihrádky na leštidlo a sůl nejsou prázdné. Vkládejte pouze nádobí vhodné do myčky. Pravidelně čistěte ostřikovací 
ramena a zkontrolujte, zda se mohou bez problému otáčet. Nepřeplňujte myčku.

© 2022 Diversey Inc. Všechna práva vyhrazena. 88887 cs 02/22

Sun Pro Formula Classic Tablets


